" {U Instituto da Habitacdo e da Reabilitacdo Urbana

Atan.26

0OE202201/0634 — Lisboa — Servigo Social

Lista das classificagcdes obtidas no 22 método de selegao

No dia 8 de agosto de 2022, por videoconferéncia, pelas 11:00 horas, reuniu o juri designado para o
procedimento concursal de recrutamento de trabalhadores para o preenchimento dos postos de trabalhos
infra discriminados, na carreira e categoria de Técnico Superior, previstos e ndo ocupados, no mapa de
pessoal do IHRU, I.P.:

e 1 (um) posto de trabalho em Lisboa, com Licenciatura em Servico Social;

Estiveram presentes os membros do juri designados pela Presidente do Conselho Diretivo do IHRU, I.P., Dra.
Isabel Dias, através do despacho n2 4/PCD/2020, de 8 de setembro, alterado pelo Despacho n.2 3/PCD/2021,

de 9 de agosto e pelo Despacho n.2 6/PCD/2021, de 30 de novembro, conforme a seguir identificados:

e Presidente — Ana Palmira Gaspar Albino de Campos Cruz, dirigente intermédio de 1.2 grau, na
qualidade de Diretora da Direcdo de Gestdo do Patrimdnio Arrendado, em regime de substituicao;

e 1.2 Vogal efetivo — Hélia Susana Grave Botas Fialho Marques, dirigente intermédio de 2.2 grau, na
gualidade de Coordenadora do Departamento de Gestdo do Patrimdnio Arrendado do Sul, em
regime de substituicdo;

e 1.2 Vogal suplente — Fernando Manuel Gongalves Moreira, dirigente intermédio de 2.2 grau, na
qualidade de Coordenador do Departamento de Gestdo de Patriménio do Norte, em substituicdo do
2.2 vogal efetivo por impedimento deste, nos termos do n.2 2 do artigo 12.2 da Portaria 125-A/2019,

de 30 de abril, na redagdo atual.
A reunido teve por objetivo a apreciagao e discussdao do seguinte tépico da ordem de trabalhos:

1. Classificagdo dos candidatos no 2.2 método de selecdo (Avaliagdo psicoldgica).

Ponto 1. Classificagdo dos candidatos no 2.2 método de selegao (Avaliagao psicoldgica)

Foi aplicado aos candidatos o 22 método de seleg¢do, nos dias 19 e 20 de julho com inicio as 10:00h.

Apuradas as respetivas classificagdes, conforme valoracdo das respostas descrita no ponto 6.1.2 daatan.2 1,
ficam aprovados os que tiverem obtido um nivel classificativo de “Elevado”, “Bom”, ou “Suficiente”, e

reprovados no método de sele¢do e excluidos do procedimento concursal os restantes.

Em face do referido, o juri deliberou, por unanimidade, aprovar a lista de classificacdo dos candidatos na

avaliacdo psicoldgica, por ordem alfabética, como se indica:

Anexo | — Lista de classificagdo dos(as) candidatos(as) na avaliagdo psicoldgica

Instituto da Habitacdo e da Reabilitacdo Urbana, I. P.
lde3



IH

{U Instituto da Habitacdo e da Reabilitacdo Urbana

Nada mais havendo a tratar, o juri deu por encerrados os trabalhos, tendo lavrado a presente Ata que,

depois de lida e achada conforme, foi assinada pelos presentes.

O Jdri,
Presidente:

Assinado por: ANA PALMIRA GASPAR ALBINO DE
CAMPOS CRUZ

Num. de Identificagcdo: 10313714

Data: 2022.08.12 12:31:09+01'00'

E CARTAO DE CIDADAO
eo oo

1.2 Vogal efetivo:

Assinado por: HELIA SUSANA GRAVE BOTAS
FIALHO MARQUES

Num. de Identificagao: 12605764

Data: 2022.08.08 14:28:57+01'00'

E CARTAO DE CIDADAO
o0 00

1.2 Vogal suplente:

Assinado por: FERNANDO MANUEL
GONCALVES MOREIRA

Num. de Identificagdo: 09836503
Data: 2022.08.08 14:42:11+01'00'

E CARTAO DE CIDADAO
e 00

Ana Palmira Gaspar Albino de

Campos Cruz
(Diretora da Direcdo de Gestdo do
Patrimdnio Arrendado, em regime de
substituicdo)

Hélia Susana Grave Botas Fialho

Marques
( Coordenadora do Departamento de
Gestdo do Patriménio Arrendado do
Sul, em regime de substituigdo)

Fernando Manuel Gongalves
Moreira

(Coordenador do Departamento de
Gestdo de Patrimdnio do Norte)

Instituto da Habitacdo e da Reabilitacdo Urbana, I. P.

2de3



Cod.

Instituto da Habitacdo e da Reabilitacdo Urbana

Anexo |

Lista de classificacdo dos(as) candidatos(as) no 22 método de sele¢do

Método de selecdao

Classificagao

Nivel

candidatura
1202

376
548
563

1108

476

897
882
1144
606
380

1194

386

104

927
526
178
1047

1032

748

Ana Isabel Dias Martins

Ana Rita Da Silva Cardoso
Carolina Mendes Oliveira
Carolina Sofia Valente Diogo

Catarina Isabel Martins Alves

Catarina Isabel Pereira Nogueira Matos
Nabais

Catarina Lopes Ribeiro

Daniela Filipa Mateus Dos Santos
Daniela Oliveira Duarte Freitas
Inés Alvoeiro Da Mota Veiga

Inés De Almeida Braz Azevedo

Inés Ferreira Da Silva Vaz

Joana Cristina Silva De Oliveira

Madalena Barbosa Ferreira

Maria Jodo Da Cruz Cardoso

Marina Teixeira Serra Borda D'Agua
Marta Helena Cristévdo Calado

Sara Cristina Alberto Da Silva Martins

Silvia Alexandra Gaspar Ferreira

Sofia Filipa Trindade Teixeira

Instituto da Habitacdo e da Reabilitacdo Urbana, I. P.

Avaliagdo psicoldgica
Avaliagdo psicoldgica
Avaliagdo psicoldgica
Avaliagdo psicoldgica
Avaliagdo psicoldgica
Avaliagdo psicoldgica
Avaliagdo psicoldgica
Avaliagdo psicoldgica
Avaliagdo psicoldgica
Avaliagdo psicoldgica
Avaliagdo psicoldgica
Avaliagdo psicoldgica
Avalia¢do psicoldgica
Avalia¢do psicoldgica
Avalia¢do psicoldgica
Avalia¢do psicoldgica
Avaliagdo psicoldgica
Avaliagdo psicoldgica
Avaliagdo psicoldgica

Avalia¢do psicoldgica

3de3

12

16

16

16

12

12

Nao
compareceu
12

12

16

16

12
Nao
compareceu
Nao
compareceu
12

12

12

12
Nao
compareceu
12

classificativo

Suficiente
Bom
Bom
Bom

Suficiente
Suficiente
N3o aplicavel
Suficiente
Suficiente
Bom

Bom

Suficiente
Nao aplicavel
Nao aplicavel

Suficiente

Suficiente

Suficiente

Suficiente
N3o aplicavel

Suficiente



		2022-08-08T14:28:57+0100


		2022-08-08T14:42:11+0100


		2022-08-12T12:31:09+0100




