## Ata n.º 6

## OE202201/0634 - Lisboa - Serviço Social

## Lista das classificações obtidas no 2º método de seleção

No dia 8 de agosto de 2022, por videoconferência, pelas 11:00 horas, reuniu o júri designado para o procedimento concursal de recrutamento de trabalhadores para o preenchimento dos postos de trabalhos infra discriminados, na carreira e categoria de Técnico Superior, previstos e não ocupados, no mapa de pessoal do IHRU, I.P.:

• 1 (um) posto de trabalho em Lisboa, com Licenciatura em Serviço Social;

Estiveram presentes os membros do júri designados pela Presidente do Conselho Diretivo do IHRU, I.P., Dra. Isabel Dias, através do despacho nº 4/PCD/2020, de 8 de setembro, alterado pelo Despacho n.º 3/PCD/2021, de 9 de agosto e pelo Despacho n.º 6/PCD/2021, de 30 de novembro, conforme a seguir identificados:

- **Presidente** Ana Palmira Gaspar Albino de Campos Cruz, dirigente intermédio de 1.º grau, na qualidade de Diretora da Direção de Gestão do Património Arrendado, em regime de substituição;
- 1.º Vogal efetivo Hélia Susana Grave Botas Fialho Marques, dirigente intermédio de 2.º grau, na qualidade de Coordenadora do Departamento de Gestão do Património Arrendado do Sul, em regime de substituição;
- 1.º Vogal suplente Fernando Manuel Gonçalves Moreira, dirigente intermédio de 2.º grau, na qualidade de Coordenador do Departamento de Gestão de Património do Norte, em substituição do 2.º vogal efetivo por impedimento deste, nos termos do n.º 2 do artigo 12.º da Portaria 125-A/2019, de 30 de abril, na redação atual.

A reunião teve por objetivo a apreciação e discussão do seguinte tópico da ordem de trabalhos:

1. Classificação dos candidatos no 2.º método de seleção (Avaliação psicológica).

## Ponto 1. Classificação dos candidatos no 2.º método de seleção (Avaliação psicológica)

Foi aplicado aos candidatos o 2º método de seleção, nos dias 19 e 20 de julho com início às 10:00h.

Apuradas as respetivas classificações, conforme valoração das respostas descrita no ponto 6.1.2 da ata n.º 1, ficam aprovados os que tiverem obtido um nível classificativo de "Elevado", "Bom", ou "Suficiente", e reprovados no método de seleção e excluídos do procedimento concursal os restantes.

Em face do referido, o júri deliberou, por unanimidade, aprovar a lista de classificação dos candidatos na avaliação psicológica, por ordem alfabética, como se indica:

Anexo I – Lista de classificação dos(as) candidatos(as) na avaliação psicológica

Nada mais havendo a tratar, o júri deu por encerrados os trabalhos, tendo lavrado a presente Ata que, depois de lida e achada conforme, foi assinada pelos presentes.

O Júri,

Presidente: 1.º Vogal efetivo: 1.º Vogal suplente:

Ana Palmira Gaspar Albino de Campos Cruz Marques Moreira

(Diretora da Direção de Gestão do Património Arrendado, em regime de substituição)

Hélia Susana Grave Botas Fialho Fernando Manuel Gonçalves Moreira

(Coordenador do Departamento de Gestão do Património Arrendado do Gestão de Património do Norte)

Anexo I

Lista de classificação dos(as) candidatos(as) no 2º método de seleção

Cód. candidatura	Nome	Método de seleção	Classificação	Nível classificativo
1202	Ana Isabel Dias Martins	Avaliação psicológica	12	Suficiente
376	Ana Rita Da Silva Cardoso	Avaliação psicológica	16	Bom
548	Carolina Mendes Oliveira	Avaliação psicológica	16	Bom
563	Carolina Sofia Valente Diogo	Avaliação psicológica	16	Bom
1108	Catarina Isabel Martins Alves	Avaliação psicológica	12	Suficiente
476	Catarina Isabel Pereira Nogueira Matos Nabais	Avaliação psicológica	12	Suficiente
897	Catarina Lopes Ribeiro	Avaliação psicológica	Não compareceu	Não aplicável
882	Daniela Filipa Mateus Dos Santos	Avaliação psicológica	12	Suficiente
1144	Daniela Oliveira Duarte Freitas	Avaliação psicológica	12	Suficiente
606	Inês Alvoeiro Da Mota Veiga	Avaliação psicológica	16	Bom
380	Inês De Almeida Braz Azevedo	Avaliação psicológica	16	Bom
1194	Inês Ferreira Da Silva Vaz	Avaliação psicológica	12	Suficiente
386	Joana Cristina Silva De Oliveira	Avaliação psicológica	Não compareceu	Não aplicável
104	Madalena Barbosa Ferreira	Avaliação psicológica	Não compareceu	Não aplicável
927	Maria João Da Cruz Cardoso	Avaliação psicológica	12	Suficiente
526	Marina Teixeira Serra Borda D'Água	Avaliação psicológica	12	Suficiente
178	Marta Helena Cristóvão Calado	Avaliação psicológica	12	Suficiente
1047	Sara Cristina Alberto Da Silva Martins	Avaliação psicológica	12	Suficiente
1032	Sílvia Alexandra Gaspar Ferreira	Avaliação psicológica	Não compareceu	Não aplicável
748	Sofia Filipa Trindade Teixeira	Avaliação psicológica	12	Suficiente